MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 133, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.

      O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer nº 26/2015 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

     Aprovar  os  RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETO DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, com ônus, conforme segue:

TÍTULO COORDENADOR UNIDADE
ACADÊMICA

DATA DE
INÍCIO E
TÉRMINO

Elaboração de material didático
para  aprendizagem  de
programação  com  robótica
móvel

Valguima Victória Viana
Aguiar Odakura

FACET

01/08/2014
a

01/12/2014

Implementação  das  aulas
práticas e material didático para
as disciplinas de Tecnologia de
óleos e Gorduras

Rosalinda Arévalo
Pinedo

FAEN
01/08/2012

a
21/12/2012

Coleções  Didáticas  de
Invertebrados

Angela Canesin FCBA
30/072010

a
 30/03/2015

Visita  Técnica  ao  Hospital
Nosso  Lar,  Caps  Infantil
(Campo  Grande-MS)  e  Caps
AD (Ponta Porã)

Carolina de Campos
Borges

FCH
24/08/2015

a
21/09/2015

Profª. Dra. Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 133, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.